
個数計 FC-i シリーズ と
ラベルプリンタ ＡＤ-8128Ａ をセット販売

個数計
FC-i シリーズ

￥99,800 ～￥148,000（税抜）

日付
時刻
個数 (QT)
計量値 (WT)
登録単重 (UW)　

日付
時刻
ID 番号
品目番号(数字、英字、カタカナ) 
個数 (QT)
計量値 (WT)
登録単重 (UW)　

5段印字の場合： SA1079
7段印字の場合： SA1080 

いずれも　￥10,000（税抜）

FC-2000i で5段印字にする場合

5段（横方向印字） 7段（縦方向印字）　

ラベルプリンタ
AD-8128A

￥150,000 （税抜）

印字パターンは縦横選べます。

セットアップを行ったプリンタには
本体正面パネル部分にセットアッ
プコード(SA1079またはSA1080）
のシールが貼られます

※品目番号（数字、英字、カタカナ）を
登録していない場合は、ここの段は
空欄になります

モデル名 注文コード 標準価格（税抜）

個数計 FC-2000i ￥108,000

接続ケーブル AX-KO6469-300 ￥10,000

ラベルプリンタ AD8128A ￥150,000

プリンタ用紙 AX-PP182-4060-S ￥13,000

セットアップ費用 SA1079 ￥10,000

￥291,000
7段印字にする場合はここが SA1080
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FC-500Si

FC-5000i
FC-5000Si

ACAI 自動精度向上機能
Automatic Counting Accuracy Improvement

500品目メモリ
（ID別に、単重・風袋・上下限値・総個数）

単重登録ナビゲータ
ライトの点滅に従って、簡単に単位登録が完了

コードレスでの使用
内蔵バッテリ（別売品）

3chシリアル入出力、1ch+2ch拡張可
　　　　　　　　　　　　　　　　（ 標準 ）　 （ 別売 ）

■ コンパレータ表示・ブザー〔ブザー音53dB（本体正面1mでの測定）〕

■ ステンレス製計量皿 SUS304

■ フットスイッチ〔AX-SW137-PRINT/AX-SW137-REZERO〕を
取付可能 （1つのみ）

外部スケール
外部スケール（別売品）の使用で、本体のひょう量を越える計数や単位質量の大きな物品の計数も可能です。

（出荷時、本体と外部スケールを接続して校正する費用が発生します。 下の表参照）

FC-5000i
0.1g

5kg

0.5g

1,000,000

4981046600347

FC-2000i
0.04g

2kg

0.2g

10個（5, 25, 50, 100個、または任意設定）

4981046600729

FC-1000i
0.02g

1kg

0.1g

￥108,000

4981046600699

FC-5000Si

5000g

9,999,999

165（W）╳165（D）mm

￥148,000

4981046600330

FC-2000Si
　　　　　　　0.01g

2000g

　　　　　　　0.2g

4,000,000

￥138,000

4981046600743

FC-500i
0.01g

0.5kg

0.05g

205（W）╳152（D）mm

4981046600682

FC-500Si
0.001g

500g

0.02g

9,999,999

128（W）╳128（D）mm

￥148,000

4981046600323

FC-10Ki
0.2g

10kg

1g

300（W）╳280（D）mm

￥99,800

4981046600354

FC-20Ki
0.4g

20kg

2g

4981046600361

FC-50Ki

50kg

￥128,000

4981046600378

FC-30Ki
　　　　　　  1g

30kg

5g

￥118,000

4981046600736

モデル

計数可能最小単重◆

ひょう量

最小表示

最大計数表示

サンプル数

計量皿寸法

標準価格（税抜）

JANコード

◆ 内部設定により、より小さな単重設定可能（計数精度は同じです）。 

別売品
FC-02i

FC-03i*
FC-04i*
FC-05i
AD-1687
AD-1688
AD-8127

* 印の別売品は同時に使用できません。どれかひとつを選んでください。
※ 内部設定でリゼロ、プリントなど選択可。

¥45,000（税抜）
¥20,000（税抜）
¥20,000（税抜）
¥15,000（税抜）
¥40,000（税抜）
¥18,000（税抜）
¥65,000（税抜）

内蔵バッテリ〈ニッケル水素充電池〉
（15時間充電、約10時間使用可）

RS-232C（D-Sub9Pオス）╳2ch.
RS-232C╳1ch.／コンパレータ出力（リレー）
外部スケール用インタフェース
環境ロガー
計量データロガー
マルチプリンタ

AD-8526

AD-8527
AD-8951
AX-USB-9P
AX-KO2466-200
AX-SW137-REZERO※

AX-TB109

¥45,000（税抜）
¥16,000（税抜）
¥85,000（税抜）
¥10,000（税抜）

¥5,000（税抜）
¥10,000（税抜）

¥3,500（税抜）

イーサネット・コンバータ
（データ収集ソフト WinCT-Plus付）
クイックUSBアダプタ
コンパレータライト
USBコンバータ・ケーブルセット
RS-232Cケーブル 2m（9P-9P）
プラグ付きフットスイッチ（リゼロ機能）
ACアダプタ（標準付属品）

台紙が自動的にはがれる
「剥離ユニット」標準付属

印字方式
電源
剥離ユニット
通信インタフェース
標準ラベル紙
UFC機能
印字可能項目
付属ソフト

付属品

標準価格（税抜）
JANコード
注文コード

◆ 個数計FC-i のバーコード印字はできません

感熱式
AC100V（ACアダプタ付属）
標準付属
RS-232C
AX-PP182-4060-S（３巻セット / 別売）/ 40㎜×60㎜（印字行数により縦向き・横向きが変更）
対応
はかりからの出力内容を印字（ダンププリント）  例：WT,+00001.23ｇ
Printer Setting Tool (印字設定)  / P-touch Editor (レイアウト設定)  / P-touch Transfer Manager (レイアウト転送）

CD-ROM / AC アダプタ / 電源コード  / USB ケーブル / シリアルケーブル変換アダプタ
取扱説明書 / クイックリファレンスガイド / 安全にお使いいただくために（冊子） 
¥150,000
4981046160285
AD8128A

¥10,000
¥13,000

FC-i 用接続ケーブル（3ｍ）
プリンタ用紙（40×60㎜ 3巻セット）

AX-KO6469-300
AX-PP182-4060-S

FC-i以外の天びん・はかり用接続ケーブル
接続ケーブル（D-Sub9P用 2ｍ）
接続ケーブル（D-Sub25P用 2ｍ）
接続ケーブル（Din用 2ｍ）
接続ケーブル（バラ線用 3ｍ）

AX-KO2466-200
AX-KO1710-200
AX-KO1786-200
AX-KO3285-320

¥5,000
¥9,000
¥9,000

¥13,000

プリンタ用紙 AX-PP182-4060-S
※AD-8128A には付属しません


